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bakifrån samt att han, så att säga, aldrig sett Christer Pettersson i en sådan situation, dvs springande på gatan tidigare. I detta sammanhang nämner Jansson vidare att den springande mannens klädsel knappast var sådan som skulle kunna överensstämma med den typ av klädsel som Christer Pettersson brukade bära. Jansson uppger att han i varje fall aldrig sett Christer Pettersson bära någon liknande rock. Jansson får ytterligare en hypotetisk fråga bestående av huruvida Jansson tror att Cedergren skulle ha känt igen den springande mannen såsom Christer Pettersson, om det förutsättes att den springande mannen var Christer Pettersson, varvid Jansson uppger att han håller detta för mest troligt, dvs att Cedergren i så fall skulle ha känt igen Christer Pettersson. På fråga om Jansson tror att Cedergren skulle ha "låtsas som om fan inie kände igen Christer Pettersson, om det nu var han som sprang på gatan", uppger Jansson att han håller detta för helt uteslutet. Enligt Jansson skulle Cedergren då högst sannolikt ha sagt någonting i stil med "det är ju Christer" samt eventuellt också ha ropat på Christer. I samband med indikteringen uppger Jansson att han är tämligen övertygad om att så skulle ha varit fallet.

Ytterligare tillfrågad beträffande den springande mannen, uppger Jansson att mannen sprang med normal hastighet. Med "normal hastighet" menar Jansson, att mannen sprang som om han hade bråttom och således inte som om han vore jagad. Jansson lade ej märke till att mannen sprang på något anmärkningsvärt sätt, således kunde Jansson ej se att mannen haltade eller på annat sätt hade en anmärkningsvärd kroppshållning.

Jansson upplyses om att det har kunnat fastställas att Cedergren befunnit sig i lägenheten, i varje fall mellan 23.15 - 23.21. Jansson tillfrågas hur detta kan tänkas stämma i förhållande till de tidsangivelser Jansson uppgivit. Jansson uppger då att han endast kan tänka sig den förklaringen att han kommit att vistas på klubben Oxen längre än vad han föreställt sig. Jansson upplyses vidare om att Kjell Fernberg ringde till Cedergren klockan 00.15 och att även detta således ej förefaller att överensstämma med Janssons tidsangivelser. Som kommentar till detta, uppger Jansson, att det i så fall endast kan tänkas att han lämnat klubben Oxen någon
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